

Publicación: 18/02/20 Vencimiento: 10/03/20 Administración Local Todos los Trabajadores

## Técnico de Administración General.

Ayuntamiento de Villanueva del Pardillo. Concurso-oposición. Turno libre. Convocatoria.

Anuncio del Ayuntamiento de Villanueva del Pardillo de convocatoria la cobertura temporal, mediante nombramiento en Comisión de Servicios, del puesto de trabajo número 4 de la RPT del Ayuntamiento de Villanueva del Pardillo, denominado "Técnico de Administración General", del Ayuntamiento de Villanueva del Pardillo, vacante en la plantilla de funcionarios de este Ayuntamiento.

## **BASES**

En los puntos <u>primero y segundo</u> del anuncio y en http://bit.ly/2ws2lOe.

## **SOLICITUDES**

MODELO: a descargar http://bit.ly/2ws2lOe.

PLAZO: <u>quince días hábiles</u>, a partir del siguiente a la publicación del anuncio de esta convocatoria en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

LUGAR: forma presencial en el Registro General del Ayuntamiento o tramitación en sede electrónica.

## ANUNCIO 29/01/2020. PUBLICADA EN BOCM 18/02/2020

http://www.bocm.es/boletin/CM\_Orden\_BOCM/2020/02/18/BOCM-20200218-71.PDF